
<5rt
.

c? r
1|M«»FLJM oa

um

«i«f?OlSTRiBUIDORA

VJS
Cliente.: 13233-PREFE1TURA M. DE SOBRAL

Att: COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO
Ref.: PROCESSO P145604/2021

Endereco: RUA VIRIATO DE MEDEIROS, 1250
CENTRO - SOBRAL-CE

Folha: 2364/0001
Data: 19/04/2021

PREGAO ELETRONICO No. 040/2021-CAF/SMS REF
Abertura: 19/04/2021 Mora: 15:04

--.Item.....Quantidade Apr. Marca/Fabricante Vlr. Unit. -TotalDiscriminacao
110.400,00 COM ALENDRONATO SODICO 70MG CX C/04 COMP -

Registro no M.S.: 1.0440.0157.003-0
1

0,26 28.704,00DELTA

6 4.800,00 FR CLORPROMAZINA (CLORIDRATO), 40 MG/ML, SOLUCAO ORAL, FRASCO COM 20 ML.
CRISTALIA-S(SP) 6,29 30.192,00Registro no M.S.: 1.0298.0226.013-1

7 204.000,00 COM CLORPROMAZINA (CLORIDRATO), 25 MG, COMPR1MIDO REVESTIDO CX C/200 CPR
CRISTALIA-S(SP) 0,24 48.960,00Registro no M.S.: 1.0298.0226.016-4

168.000,00 COM HALOPERIDOL IMG CX C/200 CPR
Registro no M.S.: 1.0298.0020.022-9 CRISTALIA-S(SP) 0,13 21.840,00

Total Geral: 129.696,00

(CENTO E VINTE E NOVE MIL E SEISCENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS)

Declaramos que concordamos com todas as normas
que regem este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.
Material de procedencia nacional.

ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO 18%
VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.
Portaria n. 344 de 12/05/1998 e suas
atualizacoes.

Capitulo IX

Da Embalagem
"ART. 78 - Os medicamentos a base de substancia
constantes das
listas deste regulamento tecnico e de suas atualizacoes, devendo
ser comercializados em embalagens inviolaveis e
de facil identificapao.

Validade da Proposta ..: 90 DIAS
Prazo de Entrega......: 10 DIAS
Condicoes de Pagamento : 30 DIAS

1
t

LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI-EPP
AV. PROFESSOR JOAQUIM CAVALCANTI, N° 208 - CXPST-SALA B CEP 50.800-010 | IPUTINGA, RECIFE-PE. CNPJ:

27.600.270/0001-90. Insc. Est: 0717137-43. www.loaerdistribuidora.com.br
logerdistribuidora@logerdistribuidora.com.br



J \

FLJJH_. j
.o g
mg/

dm \sav-'“" sr\O
;/.'

OI5TRIBUIDORA

%

Folha: 2364/0002
Data: 19/04/2021

Cliente.: 13233-PREFEITURA M. DE SOBRAL
Att.: COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO
Ref.: PROCESSO P145604/2021

Endereco: RUA VIRIATO DE MEDEIROS, 1250
CENTRO -SOBRAL-CE

PREGAO ELETRONICO No. 040/2021-CAF/SMS REF

Abertura: 19/04/2021 Flora: 15:04

—Item — Quantidade Apr. Marca/Fabricante Vlr. Unit. -TotalDiscriminacao

Validade da Proposta ..: 90 DIAS
Prazo de Entrega
Condicoes de Pagamento : 30 DIAS

.: 10 DIAS

Assinado do forma digital por
FELIPE LONGA DA
FONTS:12249593450
Dados: 202J.04.20 10:39:33 -(WOO'

FELIPE LONGA DA
FONTE:12249593450

LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI-EPP
CNPJ N2 27.600.270/0001-90
FELIPE LONGA DA FONTE

RG N2 8.321.656 -SDS/PE
CPF N2 122.495.934-50

ADMINISTRADOR

LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI-EPP
AV. PROFESSOR JOAQUIM CAVALCANTI, N° 208 - CXPST-SALA B CEP 50.800-010 | IPUTINGA, RECIFE-PE. CNPJ:

27.600.270/0001-90. Insc. Est: 0717137-43. www.loaerdistribuidora.com.br
logerdistribuidora@logerdistribuidora.com.br

i.

,


